Art, 10 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar convênio com o Estado de São Paulo,
visando o custeio de aluguel residencial, a ser pago aos Delegados de Polícia que não possuam residências
no Município, enquanto perdurar a designação.

Parágrafo único. O custeio do aluguel de que trata o caput deste artigo será correspondente â
367 (trezentos e sessenta e sete) UFM (Unidade Fiscal do Município), regulamentada por Decreto.

Art. 20 As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das verbas consignadas
no orçamento do Exercício de 2023, suplementadas se necessário.

AÉ. 30 Esta Lei entrará em